5

Российская Федерация
Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ ВАЛДАЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

25.03.2024 № 735
Валдай

О внесении изменения в Положение о комиссии
по соблюдению требований к служебному поведению
муниципальных служащих, замещающих должности
муниципальной службы в Администрации
Валдайского муниципального района
и урегулированию конфликта интересов

Администрация Валдайского муниципального района ПОСТАНОВ-ЛЯЕТ:
1. Внести изменение в Положение о комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих, замещающих должности муниципальной службы в Администрации Валдайского муниципального района и урегулированию конфликта интересов, утвержденное постановлением Администрации Валдайского муниципального района от 15.03.2021 № 399 (далее – Положение), дополнив пункт 13 Положения подпунктом 13.6 следующего содержания:
«13.6. Уведомление муниципального служащего о возникновении не зависящих от него обстоятельств, препятствующих соблюдению требований к служебному поведению и (или) требований об урегулировании конфликта интересов.».
2. Постановление вступает в силу с момента подписания и распространяется на правоотношения, возникшие с 25.01.2024.
3. Опубликовать постановление в бюллетене «Валдайский Вестник» и разместить на официальном сайте Администрации Валдайского муниципального района в сети «Интернет».

Глава муниципального района		Ю.В.Стадэ
image1.emf

oleObject1.bin
[image: image1.jpg]